ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:      /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Hành Dũng, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tiêm phòng vắc xin LMLM đợt 1 năm 2025 trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 597/UBND ngày 31/03/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc tiêm phòng vắc xin lở mồm long móng đợt I năm 2025 trên

địa bàn Huyện Nghĩa Hành; Kế hoạch số 02/KH-TTDVNN ngày 31/3/2025 của

Trung tâm Dịch Vụ Nông Nghiệp huyện Nghĩa Hành về việc tiêm phòng vắc xin

lở mồm long móng đợt I năm 2025.

 Để thực hiện tốt công tác phòng chống Dịch  lở mồm long móng cho gia

súc năm 2025 trên địa bàn xã Hành Dũng. UBND xã thông báo việc triển khai

tiêm phòng vắc xin Lở mồm long móng đợt 1 năm 2025 trên địa bàn xã về thời

gian, đối tượng và lệ phí tiêm phòng cụ thể như sau:

 - Thời gian tiêm phòng: Từ ngày 07 đến ngày 15 tháng 4 năm 2025.

+ Ngày 07-08 /4/2025 thôn An Định, An Phước, An Hòa.

+ Ngày 09-10 /4/2025 thôn An Định, An Phước, An Sơn.

+ Ngày 11-12/4/2025 thôn Kim Thành, An Tân.

+ Ngày 13-14/4/2025 thôn Trung Mỹ.

- Đối tượng tiêm phòng: Trâu, bò từ 03 tháng tuổi trở lên.

- Lệ phí tiêm phòng: Tiền thuốc vắc xin và tiền công tiêm nhà nước hỗ trợ

100%.

Đề nghị Đài truyền thanh xã và các Trưởng thôn thông báo rộng rãi để

người dân nhốt trâu, bò và cử người ở nhà để nhân viên thú y đến tiêm phòng đạt

kết quả tốt./.

Ghi chú: Trưởng thôn có trách nhiệm cử người dẫn đường và giám sát việc

tiêm phòng.

Nơi nhận:

- Trung tâm DVNN;

- Đài truyền thanh xã;

- 7 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Huỳnh Tin

		2025-04-03T15:50:21+0700

		2025-04-03T16:18:57+0700

		2025-04-03T16:18:57+0700